人、采购代理机构对投标人代表提出的询问或者回避申请应当及时处理，如

未提出，视为无异议。

（7）开标结束。

特别说明：如遇“广西政府采购云平台”电子化开标或评审程序调整的，

按调整后执行。

15 磋商小组的组成
磋商小组构成：3 人，其中采购人代表 1 人，专家 2人。

评标专家确定方式：开标前由采购代理机构在广西政府采购云平台广西

评审专家库随机抽取确定。

16 评标办法 综合评分法

17
是否授权磋商小组

确定成交人
是。

18 履约保证金 本项目不做要求。

19 农民工工资保障金 按相关规定执行。

20 上限控制价

人民币叁佰肆拾捌万肆仟捌佰伍拾贰元柒角捌分（¥3484852.78），磋商供应

商报价高于公布的控制价的，其《响应文件》（磋商）作否决磋商处理。

21 代理服务费

1. 是否收取采购代理费：

☑是 □ 否

2.采购代理费支付方式：

☑本项目代理服务费由成交供应商领取成交通知书前，一次性向采购代理机

构支付。

□采购人支付。

3.采购代理费收取标准：

☑以分标（☑成交金额/□采购预算/□暂定成交金额/□其他 ）为计费额，

按本须知正文第 31 条规定的收费计算标准（□货物类/□服务类/☑工程类）

采用差额定率累进法计算出收费基准价格，采购代理收费以（☑收费基准价